
Fournisseur Référence Résolution Date Description Montants

AGREGATS STE-FOY INC 53061 2019-194 2019-01-07 Transport de neige 21 131.55  $           
2019-450 2019-450 2019-19-01 Transport de neige - BC OUVERT 2019-2020 1 094.01  $             
54174 2019-130 2019-05-02 Matériaux granulaires MG20 et MG56 67 438.05  $           

89 663.61  $           

ANDRÉ FILION & ASSOCIÉS INC. 52511 2019-10-31 Coaching individuel 632.36  $                
52511 2019-12-30 Coaching individuel 2 687.55  $             
52511 2019-09-30 Coaching individuel 3 319.91  $             
54627 2019-07-03 Diagnostic de climat de travail 3 078.46  $             
54627 2019-09-30 Diagnostic de climat de travail 7 183.07  $             
54647 2019-08-31 Tests psychométriques 5 518.80  $             
54720 2019-07-15 Tests psychométriques 3 679.20  $             

26 099.35  $           

BIBLIOMONDO INC. 53270 2019-01-23 Contrat de maintenance 19 475.24  $           
53890 2019-03-27 Formation BiblioMondo 2 874.38  $             
55469 2019-10-16 Installation, configuration du portail InMédia 13 164.64  $           

35 514.26  $           

56003 2018-551 2019-12-12 Camion 10 roues avec équipements de neige 310 736.01  $         
310 736.01  $         

CAMP DE JOUR KÉNO 53233 2017-388 2019-01-18 Gestion des activités de loisirs en 2019 50 000.00  $           
53350 2017-074 2019-01-30 Programme vacances été 2019 245 279.16  $         

295 279.16  $         

CAMPUS NOTRE-DAME-DE-FOY 53234 2019-157 2019-01-18 Location terrains du stade Leclerc 2019 99 293.44  $           
99 293.44  $           

CARRIÈRES QUÉBEC INC 53190 2016-241 2019-01-15 Sables et sels 14 732.56  $           
54176 2019-130 2019-03-15 Sable mélangé (AB-10) 31 141.80  $           

45 874.36  $           

CIMA QUÉBEC S.E.N.C. 53618 2019-02-26 Optimisation feux de circulation rue de l'Hêtrière 7 404.39  $             
55082 2019-323 2019-09-05 Honoraires pour Vision des déplacements actifs 28 824.23  $           

36 228.62  $           

CIMA+ S.E.N.C. 53339 2019-01-29 Assistance technique en matière de circulation 3 197.75  $             
53349 2019-01-30 Conception d'un trottoir rue des Bosquets 13 768.26  $           
53949 2019-04-03 Ajout d'un trottoir route 138 9 054.28  $             
53752 2019-078 2019-03-13 Réaménagement route 138 50 474.03  $           

76 494.32  $           

CIMCO RÉFRIGÉRATION 53106 2019-01-09 Entretetien et réparation système réfrigération - CMS 4 254.08  $             
53657 2019-03-01 Reconditionner compresseur #3 - CMS 15 569.41  $           
55489 2019-10-17 Entretien & réparation tour refroidissement - CMS 3 421.94  $             
55866 2019-11-27 Réparation compresseurs de glace - CMS 2 886.12  $             

26 131.55  $           

COMMSOFT TECHNOLOGIES INC. 54537 2019-223 2019-06-19 Maintenance et location Fidelio pour l'année 2019 30 755.81  $           
55301 2019-09-25 Fidelio gestion des horaires 14 309.78  $           

45 065.59  $           

COMPASS MINERALS CANADA CORP. 53352 2018-172 2019-01-30 Sel de déglacage 238 174.28  $         
238 174.28  $         

53189 2018-469 2019-01-15 Criblure (AB-5) - BC OUVERT 2019 40 646.84  $           
54172 2019-130 2019-05-02 Matériaux granulaires 8 318.94  $             

48 965.78  $           

54328 2019-05-21 Asphalte 4 816.68  $             
Retenue NC 2018-300 2019-01-01 Prol. réseau d'aqueduc et égout - Tessier et Butte 3 889.06  $             
Décompte #4 2018-300 2019-01-01 Prol. réseau d'aqueduc et égout - Tessier et Butte 73 891.80  $           
056179 - Déc #5 2018-300 2019-05-31 Prol. réseau d'aqueduc et égout - Tessier et Butte 51 335.26  $           
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059665 - Déc #6 2018-300 2019-07-31 Prol. réseau d'aqueduc et égout - Tessier et Butte 34 728.41  $           
168 661.21  $         

CONSTRUCTION MP-K INC. 55145 2019-276 / 2019-402 2019-09-11 Structures en bois et sentier Parc Riverain 530 071.55  $         
530 071.55  $         

DONNACONA FORD 53592 2019-055 2019-02-21 Camionette 2019 47 042.51  $           
54815 2019-288 2019-07-25 Camionnette 2019 Ford F-250 XL 36 041.20  $           

83 083.71  $           

ÉCOGÉNIE INC. 53348 2018-476 2019-01-30 Élaboration de plans et devis - Parc Riverain 24 627.65  $           
55550 2019-10-23 Plans trottoirs & passerelles parc Hauts-Fonds 3 909.15  $             

28 536.80  $           

ÉNERGIE VALERO INC. 53311 2018-430 2019-01-25 Diesel 191 808.30  $         
53705 2018-430 2018-10-16 Diésel 130 284.52  $         

322 092.82  $         

ÉNERGIR, S.E.C. 720001778632 2019-01-16 Energir # 4201 1311 604 - Janvier 2019 12 160.25  $           
730001714176 2019-01-16 Energir # 0200 3714 025 - Janvier 2019 8 242.17  $             
720001795997 2019-02-12 Energir # 0200 3714 025 - Février 2019 10 958.33  $           
720001796142 2019-02-12 Energir # 2203 5701 006 - Février 2019 3 049.41  $             
790001297185 2019-02-12 Energir #4201 1311 604 - Février 2019 17 970.95  $           
720001817956 2019-03-11 Energir # 0200 3714 025 - Mars 2019 8 682.66  $             
720001818070 2019-03-11 Energir # 2203 5701 006- Mars 2019 2 833.56  $             
780001369162 2019-03-11 Energir # 4201 1311 604 - Mars 2019 15 452.97  $           
715001270908 2019-04-08 Energir # 2203 5701 006 - Avril 2019 2 300.04  $             
780001387875 2019-04-08 Energir # 4201 1311 604 - Avril 2019 14 828.45  $           
770001451315 2019-04-09 Energir # 0200 3714 025 - Mars 2019 3 682.66  $             
790001347731 2019-05-08 Énergir # 4201 1311 604 - Mai 2019 12 490.67  $           
715001309093 2019-06-07 Energir # 4201 1311 604 - Juin 2019 8 489.97  $             
770001503413 2019-07-09 Énergir # 4201 1311 604 - Juillet 2019 6 571.76  $             
740001786786 2019-08-07 Energir # 4201 1311 604 - Août 2019 3 967.11  $             
790001403718 2019-08-20 Energir # 4201 1311 604 - Septembre 2019 4 955.72  $             
715001364524 2019-09-20 Energir # 4201 1311 604 - Octobre 2019 6 000.97  $             
720002001435 2019-11-07 Énergir #4201 1311 604 - Novembre 2019 5 706.18  $             
760001646918 2019-11-20 Energir # 4201 1311 604 - Décembre 2019 10 663.91  $           

159 007.74  $         

ENTREPRISES P.E.B. LTÉE (LES) 032114 2018-544 / 2019-403 2019-05-31 Décompte #4 - Réfection voirie et pavage 2018 lot 2 376 072.67  $         
032560 2018-544 / 2019-403 2019-06-30 Décompte #5 - Réfection voirie et pavage 2018 lot 2 1 116 292.49  $      
032921 2018-544 / 2019-403 2019-08-30 Décompte #6 - Réfection voirie et pavage 2018 lot 2 252 821.09  $         

1 745 186.25  $      

ENTREPRISES TRÉMA INC. (LES) 53753 2017-104 2019-03-13 Location d'un balai mécanique avec opérateur  2019 28 253.38  $           
28 253.38  $           

EXCAVATION MICHEL POULIN INC. 53058 2019-156 2019-01-07 Transport de neige 43 055.84  $           
43 055.84  $           

F. DUFRESNE INC.. 53476 2018-379 2019-02-11 Essence véhicules travaux publics 46 012.59  $           
46 012.59  $           

53575 2019-013 2019-02-20 Frais location GPS - 2019 30 177.48  $           
30 177.48  $           

GAUDREAU ENVIRONNEMENT INC 53865 2017-494 2019-03-25 Collecte des matières résiduelles - 2019 146 373.84  $         
146 373.84  $         

GFL ENVIRONNEMENTAL INC. 54823 2019-274 2019-07-26 Collecte des matières résiduelles - 2019 636 244.41  $         
636 244.41  $         

GROUPE ARCHAMBAULT INC 53221 2019-01-17 achat de documents audio 11 585.69  $           
53312 2019-01-25 Achat de livres québécois 14 018.69  $           

25 604.38  $           

GROUPE ULTIMA INC 53351 2019-012 2019-01-30 Renouvellement assurances 325 313.00  $         
325 313.00  $         

HYDRO-QUÉBEC 55493 2019-10-17 Enlever 9 lampes des poteaux d'Hydro-Québec 3 518.24  $             
686502122028 2019-01-03 Hydro # 299 003 081 666 - Janvier 2019 3 835.35  $             
686502122029 2019-01-03 Hydro # 299 003 081 674 - Janvier 2019 9 533.90  $             
686502122030 2019-01-03 Hydro # 299 003 081 799 - Janvier 2019 2 658.41  $             
686502122031 2019-01-03 Hydro # 299 003 081 831 - Janvier 2019 2 437.10  $             
656801881610 2019-01-07 Hydro # 299 046 850 762 - Janvier 2019 8 186.02  $             
640601927475 2019-01-11 Hydro # 299 054 894 181 - Janvier 2019 2 073.71  $             
619901977688 2019-01-28 Hydro # 299 051 420 303 - Janvier 2019 2 278.94  $             

FOCUS GESTION DE FLOTTE ET 
CARBURANT INC.



612702047242 2019-01-29 Hydro # 299 003 081 864 - Janvier 2019 9 613.77  $             
691002128807 2019-02-01 Hydro # 299 003 081 666 - Février 2019 4 084.70  $             
691002128808 2019-02-01 Hydro # 299 003 081 674 - Février 2019 10 484.41  $           
691002128809 2019-02-01 Hydro # 299 003 081 799 - Février 2019 3 318.04  $             
691002128810 2019-02-01 Hydro # 299 003 081 831 - Février 2019 3 040.71  $             
645101926250 2019-02-04 Hydro # 299 079 902 969 - Février 2019 41 734.83  $           
648701916051 2019-02-07 Hydro # 299 046 850 762 - Février 2019 8 593.08  $             
610002163604 2019-02-11 Hydro # 299 054 894 181 - Février 2019 2 533.18  $             
666701876795 2019-02-22 Hydro # 299 003 081 864 - Février 2019 9 613.77  $             
661301898030 2019-03-01 Hydro # 299 079 902 969 - Mars 2019 23 331.14  $           
637901955435 2019-03-04 Hydro # 299 003 081 666 - Mars 2019 4 495.82  $             
637901955436 2019-03-04 Hydro # 299 003 081 674- Mars 2019 10 716.86  $           
637901955437 2019-03-04 Hydro # 299 003 081 799 - Mars 2019 3 614.40  $             
637901955438 2019-03-04 Hydro # 299 003 081 831 - Mars 2019 3 296.77  $             
618101999959 2019-03-11 Hydro # 299 046 850 762 - Mars 2019 8 818.53  $             
610002178515 2019-03-14 Hydro # 299 054 894 181 - Mars 2019 2 374.55  $             
615402010823 2019-03-22 Hydro # 299 003 081 864 - Mars 2019 8 683.43  $             
647801934969 2019-03-25 Hydro # 299 079 902 969 - Mars 2019 22 601.27  $           
651401929593 2019-03-25 Hydro # 299 051 420 303 - Mars 2019 2 210.44  $             
636101972080 2019-04-01 Hydro # 299 003 081 666 - Avril 2019 3 455.63  $             
636101972081 2019-04-01 Hydro # 299 003 081 674 - Avril 2019 9 093.09  $             
636101972082 2019-04-01 Hydro # 299 003 081 799 - Avril 2019 3 220.38  $             
636101972083 2019-04-01 Hydro # 299 003 081 831 - Avril 2019 2 564.50  $             
673002175202 2019-04-15 Hydro # 299 046 850 762 - Avril 2019 8 135.50  $             
629801992224 2019-04-24 Hydro # 299 079 902 969 - Avril 2019 26 738.79  $           
695502157252 2019-05-02 Hydro #299 003 081 666 - Mai 2019 3 392.06  $             
695502157253 2019-05-02 Hydro #299 003 081 674 - Mai 2019 9 898.52  $             
695502157254 2019-05-02 Hydro #299 003 081 799 - Mai 2019 2 583.26  $             
695502157255 2019-05-02 Hydro #299 003 081 831 - Mai 2019 2 006.48  $             
612702095558 2019-05-17 Hydro #299 046 850 762 - Mai 2019 8 253.31  $             
638801995319 2019-05-27 Hydro #299 079 902 969 - Mai 2019 27 012.68  $           
629802007366 2019-06-03 Hydro # 299 003 081 666 - Juin 2019 2 843.28  $             
629802007367 2019-06-03 Hydro # 299 003 081 674 - Juin 2019 7 289.56  $             
629802007368 2019-06-03 Hydro # 299 003 081 799 - Juin 2019 2 082.98  $             
628002240522 2019-06-04 Hydro # 299 003 081 864 - Juin 2019 3 433.23  $             
657701951549 2019-06-17 Hydro # 299 046 850 762- Juin 2019 2 013.28  $             
645101988786 2019-06-27 Hydro # 299 079 902 969 - Juin 2019 33 542.07  $           
700002828159 2019-06-28 Hydro # 299 051 420 303 -Ajust. mai 2019 (1 944.23) $            
700002828160 2019-06-28 Hydro # 299 051 420 303 - Ajust. mars 2019 (2 210.44) $            
641502240820 2019-07-02 Hydro # 299 003 081 666 - Juillet 2019 2 102.66  $             
641502240821 2019-07-02 Hydro # 299 003 081 674 - Juillet 2019 6 711.69  $             
641502240823 2019-07-02 Hydro # 299 003 081 831 - Juillet 2019 2 395.83  $             
700002829328 2019-07-03 Hydro # 299 003 081 864 - Juillet 2019 (1 753.20) $            
700002829330 2019-07-03 Hydro # 299 003 081 864 - Juillet 2019 (3 433.23) $            
700002829332 2019-07-03 Hydro # 299 003 081 864 - Juillet 2019 (1 568.58) $            
631602026817 2019-07-17 Hydro # 299 046 850 762 - Juillet 2019 2 080.39  $             
636102017920 2019-07-18 Hydro # 299 003 081 864 - Juillet 2019 3 893.74  $             
634302024497 2019-07-29 Hydro # 299 003 081 864 - Juillet 2019 12 582.71  $           
650502243178 2019-08-01 Hydro # 299 003 081 674 - Août 2019 6 539.52  $             
650502243180 2019-08-01 Hydro # 299 003 081 831 - Août 2019 3 640.16  $             
658601979476 2019-08-06 Hydro # 299 079 902 969 - Août 2019 30 840.37  $           
650502260117 2019-08-07 Hydro # 299 079 902 969 - Août 2019 34 859.73  $           
636102043943 2019-08-12 Hydro # 299 003 081 666 - Septembre 2019 2 133.89  $             
636102043946 2019-08-12 Hydro # 299 003 081 831 - Septembre 2019 4 416.31  $             
659502241985 2019-08-16 Hydro # 299 046 850 762 - Août 2019 2 013.28  $             
656801980419 2019-08-21 Hydro # 299 003 081 864 - Août 2019 4 234.02  $             
636102043944 2019-09-03 Hydro # 299 003 081 674 - Septembre 2019 6 482.67  $             
674801952925 2019-09-03 Hydro # 299 003 081 864 - Septembre 2019 4 237.97  $             
610902170415 2019-09-06 Hydro # 299 079 902 969 - Septembre 2019 31 154.86  $           
627102085616 2019-09-10 Hydro #299 046 850 762 - Septembre 2019 (3 248.02) $            
610002282314 2019-09-11 Hydro # 299 003 081 666 - Octobre 2019 2 081.84  $             
610002282315 2019-09-11 Hydro # 299 003 081 674 - Octobre 2019 6 441.04  $             
610002282317 2019-09-11 Hydro # 299 003 081 831 - Octobre 2019 3 732.41  $             
650502290803 2019-09-18 Hydro #299 046 850 762 - Septembre 2019 2 080.39  $             
686502269239 2019-10-07 Hydro # 299 079 902 969 - Octobre 2019 34 587.89  $           
668502280362 2019-10-11 Hydro # 299 003 081 666 - Novembre 2019 2 106.70  $             
668502280363 2019-10-11 Hydro # 299 003 081 674 - Novembre 2019 6 560.33  $             
668502280365 2019-10-11 Hydro # 299 003 081 831 - Novembre 2019 3 312.06  $             
688301896569 2019-10-21 Hydro #299 003 081 864 - Octobre 2019 4 105.72  $             
646902070401 2019-10-31 Hydro # 299 003 081 864 - Novembre 2019 4 243.14  $             
628902113843 2019-11-06 Hydro # 299 079 902 969 - Novembre 2019 31 373.81  $           
610902203531 2019-11-11 Hydro # 299 003 081 666 - Décembre 2019 3 140.95  $             
610902203532 2019-11-11 Hydro # 299 003 081 674 - Décembre 2019 8 116.07  $             
610902203534 2019-11-11 Hydro # 299 003 081 831 - Décembre 2019 2 473.74  $             
638802098262 2019-11-18 Hydro # 299 046 850 762 - Décembre 2019 3 745.96  $             
679301977235 2019-11-21 Hydro # 299 054 894 181 - Décembre 2019 2 144.14  $             
645102085128 2019-12-23 Hydro # 299 003 081 864 - Décembre 2019 4 128.76  $             



688301924292 2019-12-27 Hydro # 299 079 902 969 - Décembre 2019 26 597.22  $           
672 374.24  $         

JDHM NETTOYAGE INC. 53992 2019-04-10 Effondrement toit - CCJMR 779 164.77  $         
779 164.77  $         

JOURNAL.CA INC. 53393 2019-02-01 Publicité dans le MIM 7 750.47  $             
53431 2019-558 2019-02-07 MIM 2019 55 975.60  $           

63 726.07  $           

LIBRAIRIE LA LIBERTÉ INC 53220 2019-01-17 Achat de livres québécois 12 845.25  $           
53305 2019-01-25 achat de livres étrangers 18 126.50  $           

30 971.75  $           

LIBRAIRIE MORENCY INC. 53314 2019-LCV 2019-01-25 achat de livres étrangers 39 374.69  $           
39 374.69  $           

53737 2019-077 2019-03-12 Acquisition de lampadaires de rue 78 487.68  $           
53898 2019-03-27 Achat de deux lampadaires décoratifs 11 034.15  $           
53967 2019-04-05 Fût de béton 2 753.65  $             

92 275.48  $           

NORTRAX QUÉBEC INC. 53665 2019-123 2019-03-04 Remboursement de dépôt de garantie APO 2017-036 47 800.00  $           
53666 2019-03-04 Valve pour les freins unité 10-27 4 815.25  $             

52 615.25  $           

PAVCO 54166 2019-05-02 Pavage- Bris aqueduc 117 du Collège 4 266.95  $             
54167 2019-05-02 Pavage - Bris aqueduc 3910 Hêtrière 3 351.05  $             
54208 2019-05-07 Pavage - E/S Pierre-Georges-Roy 2 313.84  $             
54219 2019-05-08 Pavage - E/S Mary Imports 16 474.46  $           
54220 2019-05-08 Pavage - E/S Solugaz 22 722.55  $           
54266 2019-05-14 Pavage- Bris aqueduc 212 route 138 2 194.34  $             
54402 2019-05-30 Pavage - E/S Kenworth 23 989.22  $           
54512 2019-06-18 Pavage - E/S 341 3e rang (A-E) 2 311.55  $             
54577 2019-06-26 Pavage - E/S Comairco 13 142.32  $           
54624 2019-07-03 Pavage - Bris aqueduc Meunier Modiste 2 757.64  $             
54625 2019-07-03 Pavage - Bris aqueduc Hêtrière St-Félix 5 188.13  $             
54795 2019-07-24 Pavage - Remplacement vanne aqueduc 2 395.90  $             
54797 2019-07-24 Pavage - Réparation d'une vanne aqueduc 3 169.95  $             
55036 2019-08-30 Pavage - Réparation vanne aqueduc 4 014.97  $             
55037 2019-08-30 Pavage - Bris 2 vannes 3 805.39  $             
55038 2019-08-30 Pavage - Réparation d'une vanne aqueduc 3 143.98  $             
55039 2019-08-30 Pavage - E/S 4431 Lamontagne 2 165.79  $             
55045 2019-08-30 Pavage - Réparation d'une vanne aqueduc 2 956.30  $             
55062 2019-09-04 Pavage - E/S Indman 12 296.78  $           
55284 2019-09-24 Pavage - Bris aqueduc 214 route 138 2 211.06  $             
55300 2019-09-25 Pavage - Bris aqueduc rue du Trèfle 11 166.98  $           
55624 2019-10-31 Pavage -  E/S Cantin Beauté 261 Sydney 13 998.83  $           
55672 2019-11-06 Pavage -  E/S Carl Lambert 202 rte 138 3 312.97  $             
6523 et 6523.1 2019-01-01 Ajustement de bitume 2018 6 991.08  $             

170 342.03  $         

PG SOLUTIONS INC. 53333 2018-300 2019-01-28 Entretien et soutien 26 553.47  $           
53875 2019-066 2019-03-26 Support au contrat d'entretien - Suite financière 2019 59 321.40  $           
53876 2019-066 2019-03-26 Contrat d'entretien et soutien - Gestion du territoire 40 637.92  $           
54831 2019-07-29 Implantation et mise à niveau progiciel gestion  intégré 2 586.94  $             
55156 2019-09-12 Implantation PG Solutions - Jours supplémentaires 7 773.46  $             

136 873.19  $         

53269 2019-01-23 renouvellement support VMWare 13 724.57  $           
53878 2019-066 2019-03-26 Service de maintenance annuel 2019 - Office 365 18 915.28  $           
54246 2019-05-13 VEEAM BACKUP&REPL ENT - REN SUPPORT 1 AN 4 350.65  $             
55788 2019-11-20 RENOUVELLEMENT ENTRETIEN ANNUEL FORTINET 6 667.40  $             

43 657.90  $           

53868 2019-03-25 Stratégie taxes de secteurs 12 302.33  $           
54333 2019-05-22 Support implantation Entretien préventifs M-18-276 2 023.56  $             
54476 2019-06-12 2017 -Analyse impacts fiscaux 2 989.35  $             
54842 2017-493 2019-07-30 Audit 2018 43 690.50  $           
54873 2019-08-02 Support à la trésorerie - Prêts de service M-18-187 10 632.32  $           
55157 2019-09-12 M-19-200 - Support préparation du plan financier 4 656.49  $             
55158 2019-09-12 Opinion TPS/TVQ 2 098.30  $             

78 392.85  $           

RÉAL HUOT INC 54048 2019-04-16 Produits divers 2 812.88  $             
54165 2019-05-02 Matériaux - E/S Kenworth 6 601.61  $             

LUMEN, DIVISION DE SONEPAR 
CANADA INC.

PROCONTACT SOLUTION 
INFORMATIQUE

RAYMOND CHABOT RESSOURCES 
HUMAINES



54227 2019-05-08 Produits divers 3 211.01  $             
54387 2019-05-29 Matériaux   - E/S Comairco 4 543.90  $             
54448 2019-06-07 Matériaux aqueduc - E/S rue des Grandes-Mers 4 578.94  $             
54511 2019-06-18 Matériaux - Mise aux normes de bornes d'incendie 4 861.91  $             
54539 2019-06-19 Coude Dixon 45 deg pour camion aqueduc 5 944.85  $             
54757 2019-07-17 Borne d'incendie Concord Premier 9' 4 149.36  $             
54775 2019-07-22 Produits divers 6 140.58  $             
54906 2019-08-08 Matériaux - E/S IND-MAN 255 Singapour 8 577.62  $             
54964 2019-08-16 Matériaux - E/S 130 Jean-Juneau Agrand Laure-Gaud. 4 938.72  $             
55174 2019-09-13 Demande de prix aqueduc / égout 3 654.73  $             
55392 2019-10-07 Matériaux aqueduc - Mise aux normes bornes incendie 21 446.50  $           
55413 2019-10-08 Matériaux - E/S Cantin Beauté 8 047.42  $             
55708 2019-11-11 Matériaux aqueduc - E/S SSF 2 212.16  $             
55709 2019-11-11 Matériaux - E/S Consolata 5 309.22  $             

97 031.41  $           

RELIURE TRAVACTION (1991) INC 53313 2018-517 2019-01-25 Reliure 35 490.70  $           
35 490.70  $           

ROCHETTE EXCAVATION INC. 53237 2018-433 et 2019-228 2019-01-18 Déneigement stationnements - Secteur Centre 45 228.19  $           
54022 2019-04-15 Rebuts d'asphalte et ciment 3 714.30  $             
54170 2019-130 2019-03-15 Sable remplissage, classe A (CG-14) 34 494.61  $           
126657 2019-130 2019-11-06 Sable remplissage, classe A (CG-14) 2 453.72  $             

85 890.82  $           

SABLE MARCO INC. 53330 2019-01-28 40t.m. de sel de déglacage pour essai 4 257.52  $             
54799 2018-172 2019-10-01 Sel de déglaçage - Saison 2019-2020 85 417.91  $           

89 675.43  $           

SANI-ORLEANS INC. 53303 2018-214 2019-01-25 Vidange de fosses septiques - 2019 55 622.84  $           
55 622.84  $           

SBI IMMEUBLES INC. 53086 2019-01-08 Location entrepôt 250 Copenhague 12 514.26  $           
53758 2019-054 2019-03-13 Location entrepôt 250 Copenhague 37 542.78  $           

50 057.04  $           

SERVICES EXP INC. (LES) 53897 2019-03-27 Accompagnement démolition et reconstruction CCJMR 7 044.23  $             
54298 2019-05-16 Modification programme - Effondrement CCJMR 10 232.78  $           
55220 2019-09-18 Évaluation structure ancien réservoir eau Parc Riverain 4 828.95  $             
55585 2019-234 2019-10-28  Bonification du PFT Complexe multi - Secteur Est 64 845.90  $           

86 951.86  $           

SERVICES MCKINNON INC. (LES) 53863 2019-087 2019-03-25 Surveillance du site - effondrement toit CCJMR 144 909.92  $         
144 909.92  $         

53560 2019-02-19 Immatriculations véhicules travaux publics - 2019 36 651.33  $           
BC 55119 2019-09-10 TVQ à payer à la SAAQ - Nouveau camion Ford F250 3 421.33  $             

40 072.66  $           

SODEM INC. 53764 2019-03-13 Honoraires personnel aquatique - Locations piscines 9 087.31  $             
53913 2018-470 2019-04-01 Gestion activités aquatiques 2019 - Complexe sportif 71 414.12  $           
54860 2018-470 2019-07-31 Gestion activités aquatiques 2019 - Complexe sportif 79 983.81  $           
017722-1 2018-470 2019-01-31 Gestion activités aquatiques 2019 - Complexe sportif 12 616.49  $           
017816 2018-470 2019-02-28 Gestion activités aquatiques 2019 - Complexe sportif 12 616.49  $           

185 718.22  $         

SOTRACO INC. 53240 2016-435 et 2019-228 2019-01-18 Déneigement des rue privées 2018-2019 94 411.68  $           
54690 2016-435 2019-07-11 Entretien annuel des rues privées (2016-435) 27 691.34  $           

122 103.02  $         

TOROMONT CAT (QUÉBEC) 53474 2019-02-11 Radiateur de chaufrette 09-23 4 640.75  $             
53577 2019-02-21 Sélecteur de vitesse 09-23 4 572.70  $             
53692 2019-03-06 Turbo compresseur 10-31 3 892.69  $             
54076 2019-04-23 1760 entretien 1000h 2 713.01  $             
54150 2019-04-30 Achat d'un chariot élévateur 17 246.25  $           
54725 2019-07-15 1252 bellhousing voir fichier explicatif 7 003.71  $             
55442 2019-10-11 Réparation panne moteur 1031 8 116.55  $             

48 185.66  $           

TREMBLAY BOIS MIGNAULT LEMAY 53595 2019-02-21 Honoraires professionnels - avocat - Taxe lac nord 3 576.70  $             
54642 2019-07-05 Honoraires professionnels 7 569.82  $             
54643 2019-07-05 Honoraires professionnels 16 240.12  $           
55606 2019-10-30 Honoraires professionnesl - Quote-part agglomération 13 356.30  $           
55607 2019-10-30 Honoraires professionnels - Dossier général 7 537.94  $             

48 280.88  $           

UN PONEY DANS TA COUR 53124 2019-01-10 Formule clé en main - Journée tuques et bas de laine 2 816.89  $             

SOCIÉTÉ DE L'ASSURANCE 
AUTOMOBILE DU QUÉBEC



53301 2018-468 2019-01-25 Entretien des patinoires 2018-2019 49 310.33  $           
53989 2019-04-09 Entretien des patinoires 2018-2019 2 752.48  $             

54 879.70  $           

53893 2019-03-27 Nettoyage d'un regard (sable contaminé) et ponceau 6 774.64  $             
54447 2018-045 2019-06-07 Nettoyage de boîtes de vanne et réseau sanitaire 4 207.53  $             
54335 2019-196 2019-06-04 Nettoyage de puisards 27 558.71  $           

38 540.88  $           

VILLE DE QUÉBEC 53877 2019-066 2019-03-26 Service de maintenance annuel 2019 - Carte interactive 30 317.10  $           
30 317.10  $           

VOHL INC. 54818 2019-275 2019-07-25 Réparation de 2 souffleuses à neige Vohl 76 883.18  $           
76 883.18  $           

9 141 574.87  $      

VEOLIA ES CANADA SERVICES 
INDUSTRIELS INC.

Total des contrats de plus de 2 000 $ et totalisant plus de 25 000 $ par fournisseur du 2019-01-01 au 2019-12-31


	Contrats 25 000 $

